
Domov Na Výsluní, Hořovice
Pražská 932
268 01 Hořovice
IČO: 70539456
DIČ: CZ70539456
Vyřizuje: Ing. Petra Špičková, tel.: 723 511 759, ekonom@seniori-navysluni.cz

IRESOFT s.r.o.

Cej162,

60200 Brno

V Hořovicích dne 17.8.2020

Objednávka Č. 0003/70539456/2020

Na základě Vaší nabídky objednáváme Docházkovou čtečku OSi 700 za cenu 42.350,- Kč vč. DPH, tedy
bez servisní návštěvy.

Žádáme o písemné potvrzení naší objednávky.

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.

PhDr. Drahomíra Boubínová
ředitelka Domova Na Výsluní



~ IRESOFT

,-CYGNUS
"J"., O-/f .... o

-;p 

Produkt: Docházková čtečka DSi 700
Zákazník:
Nabídka:
Dne:
Platnost:
Vypracoval:
Mobil:
E·mail:

Domov Na Výsluní, Hořovice
SZO·OZ07a
11.8.Z0Z0
14 dní
Pavel Šrotíř
733683579
srotir@iresoft.cz

Dotyková biometrická čtečka, která zaměstnance identifikuje
na základě otisku prstu/čipu. Díky modernímu gelovému
snímači čtečka rozpoznává a identifikuje zaměstnance
mnohem rychleji a přesněji, poradí si tak i s poškozenými
otisky prstu. Oproti předchozím modelům z naší nabídky
obsahuje DSi700 i wi-f rozhraní, při výběru umístění čtečky
tak nemusíte řešit nutnost přítomnosti síťového kabelu. Díky
cloudovému řešení jsou data sdíleny online, avšak čtečka si
poradí i při případném výpadku internetu offline režimem.

':\..Yj)(>;n~()

..:l~S~\

.•••. IRESOFT

~CYGNUS
~Yp o~5t:;

2:" [~;~?

Technické parametry:

CPU Čtyřjádrový, frekvence 2,1.6.GHz
I?pera~~ísY~~~.rrI IIVin lO(~I1.d~o.i~._ . _ _. __ .. _ . __ ._

..~.~~P.~:j................ s._a:_:,!nÝ~~~~.~..~?.~r~o..~Ý..::::.~.~J?a..c:.i.~n.í!~."':I.i~_,,_ní~9~0_:_12~.~.!~II ~.D
.~~~~_a.!i.:_a.~.~ . J?_~_rrl."':,í..~~_~_~?.~~_~~_p_~~0_~_.:'_~~_~_a.!~~~~:__. ... . _

Kapacita paměti DDR3L 2GB, Ofř-line řešení, data se ukládají do paměti čtečky a dávkově se stahují do
. __ .. _ _ _ _program~, p_e.~I1.ý'.. ~isk 32GB

.....~ř.ir.:~j".ní.~~~ .._ .._~~~!I~!.""iF!S.~?J.1._~!~!.n.. __
Napájení Externí 12V, 3A
Provozní vlhkost Nekondenzující 20 až 8S %
Průmyslové krytí IP30. Z::i;~k~··· -

24 měsíců

K pořízení docházkové čtečky doporučujeme využít servisní návštěvu našeho konzultanta. Servisní návštěva
zahrnuje cestovné, provedení nastavení docházkové čtečky a její spárování s CYGNUS2 a zaškolení Vašich
zaměstnanců. Jediné, co náš konzultant nemůže zajistit, je technická montáž docházkové čtečky na zeď. Tato
servisní návštěva je hrazená služba.

Cena:

;.~~r.Yffi!'.

14000 Kč

u"W.ió;

Docházková čtečka OSi 700 I 35000 Kč
Servisní návštěv"a _j 14000 Kč

,,,

Cena celkem

",hlil'i:'T::JM:;:'i>

49000 Kč

t-
Systém, který je dost dobrý
pro lidijakovy.

>Z.!\if'!, 

49000 Kč

35000 Kč
1"5~;)~:'N 

,;;~

I
1

59 Z90 Kč

IReSoft, s.r.o. l C€j162 I 60200 ěrnc I :č: 16~978S0; DIČ: CZ262978S0

T: +420 ~3 21S 460 ! E: info@ir€soft .cz
www.tscygnus.cz ; www.lresort.cz

Systém, který je dost dobrý,
pro lidi jako vy.

IReSoft. S.f.O. ; C~JI 61 I 60200 Brno ! II:: 2629?BSn 1 DIt.::(2:26297.850
. 'r: +420 543 21 S 460 ; E: inlo®ire;;oft.G

www.lscygnus.cz ; wwwfresořr.ca



ekonom@seniori-navysluni.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Šrotíř Pavel <srotir@iresoft.cz>
. úterý 18. srpna 2020 14:43

ekonom@seniori-navysluni.cz
RE: Objednávka Docházková čtečka

Dobrý den, paní Špičková,
potvrzuji přijetí Vaší objednávky Č. 0003/70539456/2020 na dodání Docházkové čtečky OSi 700.
Zboží k vám bude odesláno přepravní službou nejpozději 20.8.2020.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Pavel Šrotíř
obchodní konzultant IRESOFT s.r.o.

Cejl 62, 602 00 Brno

M: +420 733 683 579
E: srotir@iresoft.cz

CZ: +420543215460
SK: +421 220633216

www.iscygnus.cz-------.www.iresoft.cz

111--- __ -


